el • --- 
-  ./ 

,4/ 

1F"I,  STEANO °',. 	1AILOF IIRECTORAAD 1. SRATIVA 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1100E 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
15.396,00.- (PESOS QUINCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS); a 
favor de la firma TECNO CENTER ASCENSORES S.R.L.; çorrespondiente 
alas facturas Nros. 0001-00010983/00011005.- 

Artículo-2°:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 
Pago por la suma mencionada en el Artículo 11;